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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 05/2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
SBIF nytt 
Förbundsordförande och förbundssekreteraren, med avec, deltog i SBR:s årsstämma den 3-5 maj. 
I år hölls stämman i ett soligt Visby. Det hetaste ämnet på själva stämman var frågan om SBR skulle 
grunda ett nytt bolag för tjänsteförmedling för sina medlemmar. Efter fina diskussioner och 
omröstning fattades det historiska beslutet att grunda bolaget. Vi följer med stort intresse med hur 
bolaget utvecklas och hur det inverkar på medlemmarnas sysselsättning. Anders Hedén återvaldes 
som ordförande och Urban Tjernström som vice ordförande. Stämningen var som vanligt på topp 
när sammankomsten avslutades med festmiddag på Strands Veranda.  
 
Stämningen var även på topp på VNB:s resa till Nordbyggmässan i Stockholm. Undertecknad vill 
tacka både SBIF, som bjöd på resan med anledning av min bemärkelsedag, och VNB som 
uppvaktade mig på resan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

VNB 
 

Hänt i föreningen 
VNB:s aprilmöte hölls under exkursionen till Nordbyggmässan 25 - 27.4. Mötet hölls den 25.4 i samband med 
den gemensamma middagen. Harry Norrgård hade nyss fyllt 80 år och grattades med en Ukkomestari. Jocke 
Högström hade nyss fyllt 40 år och grattades med en flaska cognac. Vid mötet deltog 14 VNB medlemmar, 5 
studerande och 15 utomstående byggintresserade. 
 

   
 
Kryss i kalendern 
Inget möte i majmånad. 
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SBH 
 
Hänt i föreningen 
Den 18.4 ordnade SBH exkursion till Consti Korjausrakentaminens snickeri i Korso. I samband med med 
exkursionen hölls ordinarie vårmötet. I snickeriet har dom möjlighet att tillverka både trä och metallarbeten. Man 
kan bl.a. bevittna deras arbeten på flygfältet och Helsingfors centrala järnvägsstation. Föreningen var mycket 
imponerad av Constis träarbeten och utrymmen. SBH tackar Consti Korjaursrakentaminen för intressant 
presentation av deras snickeri och dess verksamhet. 

 
Den 26.4-27.4 reste SBH till Sverige för att besöka Nordbygg mässan i Stockholm. Vi var 9 deltagare med på 
resan. Mässan var stor och det fanns flera avdelningar att besöka. Mot kvällen den 26.4 ordandes det program, 
bl.a besökte föreningen ICEBAR i Stockholm där alla ytor i baren är gjorda av is, med temperatur på -5C. Resan 
gick fint och alla medlemmar hade roligt. 

  
Kryss i kalendern 
Sbif vårmöte 17.5-18.5.2024. SBH står som värd för förbundets vårmöte som ordnas i Helsingfors. 

RKL kesäpäivät hålls i Lahtis i juni. Föreningen har beslutit att understöda medlemmarna i deltagaravgifter. Mera 

information om evenemanget deltagande hittar medlemmarna på (https://www.rkl.fi/kesapaivat2024/) 

Annan information 

Föreningen vill ännu påminna medlemmar som inte har anmält sin e-post att anmäla den till förbundet 

(sbif@byggarna.fi). Det är också viktigt att för de medlemmar som är RKL medlemmar att kolla och vid behov 

uppdatera sina kontaktuppgifter via jäsensivut på RKL:s hemsida. 

 
 

mailto:sbif@byggarna.fi
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NÖB 
 

Hänt i föreningen 
Torsdag 17 april höll NÖB en intressant exkursion till den nya skol- och daghemsprojektet som byggs på 
Biskopsbacken i Karleby med 19 st medlemmar närvarande. Kvällens värd var projektchef Håkan Nyman från 
huvudentreprenören Lujatalo Oy som tillsammans med ansvariga arbetsledaren Robert Hästö och arbetsledaren 
Oskar Backström berättade om det stora byggprojektet. 
Det är Karleby stad som är beställare av den nya skolan som skall inrymma dagisbarn från 0 år och uppåt till 
skolelever till nionde klassen. Skolan som byggs med betongstomme har en bruttoyta på 17 098 m2 och en 
volym på 84 000 m3. Budgeten för projektet är 32 000 000 euro 0 % moms och byggtiden är från 02/2023 till 
06/2025. I medeltal har bygget dagligen sysselsatt ca 100 personer. Håkan Nyman berättade att det inte är fråga 
om något KVR-projekt, men att man i praktiken utför byggprojektet som ett sådant. För att lyckas med ett så här 
stort byggprojekt krävs att man har en mycket noggrann byggtidtabell som fungerar. Håkan Nyman och Robert 
Hästö presenterade hur projektets Tocoman arbetstidtabell ser ut i praktiken. A och O i tidtabellsplaneringen är 
att varje arbetsskede har rätt resurs och mängd bakom sig när man planerar tidtabellen. Varje entreprenör har 
fått möjlighet att plocka in den mängd arbete, arbetstid och antal personer som varje enskilt skede och 
byggnadsområde kräver, och sen är det viktigt att uppföljningen är noggrann efteråt. För att undvika en massa 
olika e-post så använder man sig av ett Smartsheet program dit man ställer frågor och som alla planerare och 
beställaren ser och frågorna skall besvaras annars skickar programmet ut påminnelser. Viktigt är också att man 
lyckas med anskaffningarna, sammanlagt har Lujatalo haft ca 6-7 personer som varit delaktiga i ledningen av 
projektet. Kvällen avslutades med en rundvandring på bygget, NÖB tackar för gott kvällskaffe med dopp och en 
mycket givande kväll. 

 
Håkan Nyman berättar om projektets noggranna arbetstidtabeller 

 
Kryss i kalendern 
NÖB håller månadsmöte vid Mirka i Jeppo torsdag16.5 kl. 18:30 på adressen Pensalavägen 210, 66850 Jeppo. 
Kvällens värd är B.I Klemets och ansvariga arbetsledaren David Sundqvist som förevisar det nya höglagret 
byggföretaget bygger åt Mirka. 
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Med vänlig hälsning 
 

 
________________________________ 
Joakim Högström, förbundssekreterare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jubilarer i maj 2024    

 

75 år       
Håkan Wiik 24.05 VBF Ett stort grattis! 
 

OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 31 maj. 
 
 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbunds-
sekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida. 
 
 

VBF 
 

Hänt i föreningen 
I april hölls månadsmötet, vilket också fungerade som föreningens vårmöte, på Berny’s restaurang i Replot, 
Korsholm. Vid detta tillfälle firade VBF sitt 95-årsjubileum med en kort presentation som omfattade föreningens 
historia från 1927 till 1942.  Efter presentationen hölls ett möte följt av middag. 
 
Kryss i kalendern 
VBF:s styrelse och ordförande önskar alla en trevlig sommar. 
  
En påminnelse till alla medlemmar, kom ihåg att ännu finns lediga veckor för vår stuga. Kontakta Leif Lundström 
0500365568 för mer information 
 

ÅBF 
 
.    
Hänt i föreningen 
April månadsmöte hölls i samband med ett besök till bygget av idrottshallen PIUG 2. På mötet deltog 9 
medlemmar. Innan mötet ordnades en omfattande rundvandring som leddes av PIUG 2 VD Mikael Enberg och 
ansvariga arbets-ledaren Juha Salmi från Aura Rakennus. 
 
Kryss i kalendern 
Maj månadsmöte hålls den 14.5.2024 kl. 19.00 i Nagu. OBS datumet. Mötesplatsen är byggprojekt på Ernholm 
som omfattar två radhus. Närmare adress Läkarstigen 3. 
 

ÖNB 
 

Kryss i kalendern 
Inget möte i maj. 
 

 


